Заведующему БДОУ г.Омска «Детский сад № 32

комбинированного вида»

Л.И. Баганец

от________________________________

   (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

 __________________________________

проживающего по адресу:

_________________________________

__________________________________

__________________________________

телефон: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить приводить и забирать моего ребенка ____________

__________________________________________ «___» __________ 20 __ г. р.

 (Ф.И.О. ребенка)

посещающего (-ую) ____________________________ группу БДОУ г.Омска

«Детский сад № 32 комбинированного вида» доверенным лицам:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_______________________________________________________________

Копии паспортов доверенных лиц предоставлены

«____» _________ 20____г.     _______________                __________________

       (подпись) (расшифровка)

		2025-07-10T16:54:38+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА "ДЕТСКИЙ САД № 32 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"